LMIV Datenblatt zum Artikel

Eiscreme (mit 8% Milchfett) in einer Waffel (17%) mit kakaohaltiger Fettglasur (8%), mit Topping aus kakaohaltiger Fettglasur (6%) und
einem Mix (2,5%) aus Haselnuss-, Meringue- und Waffelstiickchen.

Kennzeichnung:

Aufbewahrung:

Zutaten:

Alkoholgehalt:
Portionenen:

Nahrwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen:

Kontakt:

Allergene:

Attributte:

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck

Zutaten: VOLLMILCH (18%), Zucker, eingedickte entrahmte MILCH, Kokosfett, WEIZENMEHL, RAHM (8%), Trinkwasser, Glukosesirup,
HASELNUSSSTUCKCHEN (2%), Glukose-Fruktose-Sirup, MAGERMILCHPULVER, fettarmer Kakao? (1,5%), BUTTERFETT, Kartoffelstérke,
Sonnenblumendl, Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren, Lecithine, Ammoniumphosphatide), Stabilisatoren (Guarkernmehl,
Johannisbrotkernmehl, Carrageen), Speisesalz, karamellisierter Zucker, Aromen, WEIZENSTARKE, natirliches Vanillearoma, EIKLARPULVER,
MILCHEIWEISS. Kann ROGGEN, GERSTE, HAFER, ERDNUSS, SOJA, MANDEL, WALNUSS, CASHEWNUSS, PECANNUSS, PISTAZIE,
MACADAMIANUSS enthalten. *Rainforest Alliance-zertifizierter Kakao wird wéahrend seiner Verarbeitung mit nicht zertifiziertem Kakao vermischt
(Massenbilanz).

6

Crunchy wafer, Deliciously creamy & crunchy, Deliciously creamy and crunchy, Ice cream with fresh milk and cream, Rainforest Alliance Certified cocoa is
mixed with non-certified cocoa during processing (mass balance)., Rainforest Alliance-zertifizierter Kakao wird wahrend seiner Verarbeitung mit nicht
zertifiziertem Kakao vermischt (Massenbilanz)., With natural flavours, With roasted hazelnuts

Nettogehalt 540.00 Milliliter,Bruttogewicht 0.419 Kilogramm

Name: Magnum ICC Europe BV; Adresse: Reguliersdwarsstraat 63, 1017BK Amsterdam, NL

Kann Spuren enthalten von Sojabohnen und -erzeugnisse,Erdniisse und -erzeugnisse,Enthalt - Ist im Produkt enthalten Eier und -
erzeugnisse,Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse,Niisse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln, Haselnlsse, Walnisse,
Cashewnusse etc. einschliessen,Milch und Milcherzeugnisse

Nahrwerte pro 100 Milliliter Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefahrer Wert (~) 889 Kilojoule
Energie Ungefahrer Wert (~) 212 Kilokalorie
Fett Ungefahrer Wert (~) 12 Gramm
davon gesattigte Fettséauren Ungefahrer Wert (~) 8.8 Gramm
Kohlenhydrate Ungeféahrer Wert (~) 22 Gramm
davon Zucker Ungefahrer Wert (~) 15 Gramm
Ballaststoffe Ungefahrer Wert (~) 1 Gramm
Eiweil Ungeféahrer Wert (~) 2.4 Gramm
Salz Ungefahrer Wert (~) 0.15 Gramm
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Eiscreme (mit 8% Milchfett) in einer Waffel (17%) mit kakaohaltiger Fettglasur (8%), mit Topping aus kakaohaltiger Fettglasur (6%) und
einem Mix (2,5%) aus Haselnuss-, Meringue- und Waffelstiickchen.

Nahrwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefahrer Wert (~) 1346 Kilojoule
Energie Ungefahrer Wert (~) 322 Kilokalorie
Fett Ungeféahrer Wert (~) 19 Gramm
davon gesattigte Fettsauren Ungefahrer Wert (~) 13 Gramm
Kohlenhydrate Ungefahrer Wert (~) 34 Gramm
davon Zucker Ungefahrer Wert (~) 22 Gramm
Ballaststoffe Ungefahrer Wert (~) 1.5 Gramm
Eiweil3 Ungefahrer Wert (~) 3.6 Gramm
Salz Ungefahrer Wert (~) 0.23 Gramm
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